



MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
OF DENMARK
The Trade Council

NYE MARKEDSMULIGHEDER DESIGN

NOVEMBER 2020

Styrkede tiltag og nye markedsmuligheder i lyset af COVID-19

- **Belgien:** Designing for the Future. Afdækning af nye markedsmuligheder, afsætningskanaler og opbygning af koncept for markedsføring af bæredygtigt dansk design inden for møbel, interiør og livsstilsprodukter. (Markedsanalyse og strategi)
- **Spanien:** Danish Design Hub Spain. Ny digital platform for bæredygtigt dansk design særligt målrettet B2B. Skalerbart format. (Digital platform og online launch event)
- **Kina:** Virtually There. Udvikling af interaktiv platform, hvor virksomheder kan udstille produkter og services, og der kan skabes digital dialog om danske styrkepositioner inden for urban living, service design og bæredygtige løsninger. (Online showroom og konference)
- **USA, Indien, Bangladesh og Pakistan:** Bæredygtighed i tekstilindustrien – a race to the top. Perspektiver for en grøn genstart af modeindustrien og markedsmuligheder for danske CleanTech-løsninger. (Webinar serie)
- **USA:** Som del af Circular City Week New York promoveres danske designvirksomheder med henblik på at skabe eksport af cirkulære løsninger til USA. I samarbejde med DI, Danish Cleantech Hub og Lifestyle & Design Cluster showcases – hhv. danske cirkulære møbler og tekstil/mode virksomheder, som anvender cirkulære principper. (Udstilling)

MÅLET MED DE STYRKEDE TILTAG ER AT UNDERSTØTTE DANSKE STYRKEPOSITIONER STRATEGISK MED INDSATSER, SOM KAN RESULTERE I KONKRETE EKSPORTORDRER PÅ KORT OG LANG SIGT

I 2021 SÆTTER VI GANG I FLERE MARKEDSINDSATSER MED UDGANGSPUNKT I DANSKE VIRKSOMHEDERS BEHOV

HVIS DIN VIRKSOMHED ER PÅVIRKET AF COVID-19 KRISEN OG HAR BEHOV FOR HJÆLP, ELLER HVIS DU ØNSKER DIALOG OG RÅDGIVNING OM NYE MARKEDSMULIGHEDER PÅ EKSPORTMARKEDERNE, SÅ KONTAKT VORES GLOBAL RESPONSE TEAM VED AT UDFYLDE DENNE [KONTAKTFORMULAR](#), SÅ KONTAKTER VI DIG INDEN FOR 24 TIMER

DE ENKELTE PROJEKTER UDVIKLER SIG. KONTAKT DEN RELEVANTE HANDELSAFDELING PÅ AMBASSADEN FOR STATUS OG INFORMATION, ELLER SE MERE PÅ [EKSPORTHJÆLP.NU](#)

THE TRADE COUNCIL ER DEN DEL AF UDENRIGSMINISTERIET, SOM HJÆLPER VIRKSOMHEDER MED AT REALISERE DERES AMBITIONER INDEN FOR EKSPORT, INNOVATION OG VÆKST